2022年12月16日

各 位
上場会社名 和田興産株式会社
代表者 代表取締役社長 溝 本  俊 哉
（コード番号 8931 ）
問合せ先責任者 取締役

               総合企画部長  黒 川 宏 行
（TEL 078-361-1510）

2023年2月期通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2022年10月7日に公表しました2023年2月期通期業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2023年2月期通期個別業績予想数値の修正（2022年3月1日～2023年2月28日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

42,000
百万円
3,700

百万円
2,900

百万円
2,000

円 銭
180.18

今回修正予想(B) 42,000 4,300 3,500 2,400 216.22
増減額(B-A) 0 600 600 400
増減率(%) 0.0 16.2 20.7 20.0
（ご参考）前期実績
（2022年2月期） 41,785 3,883 3,162 2,337 210.55

修正の理由

2023年2月期通期につきまして、分譲マンション販売セグメントにおける個別プロジェクトの採算性向上及び好調な営業活動に

よる販管費の抑制などにより、各段階の利益面で当初計画を大きく上回る見通しとなっております。

● 配当予想の修正について

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期  末 合  計

 円銭 円銭 円銭 円銭 円銭

前回予想
－ － － 22.00 44.00

(2022年10月7日発表)

今回修正予想 － － － 25.00 47.00

当期実績 － 22.00 －

前期実績
－ 18.00 － 22.00 40.00

(2022年2月期)

修正の理由

当社は株主の長期的な利益の維持拡大を重要な経営目標と位置付けており、事業領域の拡大と効率的な経営による収益力

の向上とガバナンスの強化を図りつつ、安定した配当の継続を基本方針としております。

この方針に鑑み、業績見通しや財務状況等を総合的に判断した結果、2023年2月期末の１株当たり配当予想を従来の22円か

ら3円増配した25円とし、年間配当予想を44円から47円にそれぞれ修正いたしました。

＊上記業績予想及び配当予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は今後様々

な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上